שיפנה לב"כ המאשימה בניסיון לגבש הסכמה נקודתית להגיש בעניין זה הודעה תמציתית מוסכמת, לאחר שיחה עם ליפשיץ, שהרי ממילא אין ליפשיץ יכול למסור פרטים נוספים מעבר למה שנמסר לו על ידי נאשם 2 בשעתו והוא העביר למשטרה, ואין הוא יכול להעיד על אמיתות אותם פרטים.

ההחלטה תשלח לצדדים בפקס.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.